第 1 頁，共 1 頁 1

國立體育大學 106年度第二週期大學校院校務評鑑第 8次工作小組會議紀錄

一、時間：106年 5月 16(期四)下午 15時

二、地點：行政教學大樓 5樓 515會議室

三、主席：黃永旺副校長                             記錄：李彩鳳

四、出列席人員：如簽到單

五、主席致詞：（略）

六、報告事項：

(一) 106年校院校務評鑑自我評鑑報告書校務評鑑報告書修正、目次繳交、

佐證資料繳交情形(如附件一)。

(二)佐證資料整理說明(如附件二)，

(三) 5/31(三)-6/3(五)請將佐證資料陳列 504 會議室，檔案書標將於先製

作置於 504會議室，請自行取用或將格式提供自行印製。

七、提案討論：

提案一                                   提案單位：秘書室

案由：有關本校 106年度校務評鑑報告書面審查意見，提請討論。

說明：

一、106校務評鑑報告書面審查項目一至四意見(如附件三)

二、於 5月 19日(週五)下班前填寫意見表改善回覆表及修正評鑑報告

書、修正圖表附件目次及附件資料電子檔寄給李彩鳳秘書。預計 5

月 22日(週一)簽文送印，5月 26日(週五)前寄出評鑑報告書。

決議：

一、請各指標說明機制、作法及成效，並繪製機制圖。

二、依委員意見修正評鑑報告書

八、臨時動議： 無

九、主席裁示： 請各指標彙整人依時程辦理。

十、散會：16時 30分。